



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

THOMAS JANSTEEN HOLDING APS

JESSENSVEJ 7, 2630 TAASTRUP

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. september 2017

Thomas Jansteen

CVR-NR. 28 71 48 07

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thomas Jansteen Holding ApS Jessensvej 7 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 71 48 07 Stiftet: 31. maj 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Thomas Jansteen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2016 - 30. april 2017 udviser et resultat på DKK 990.350 mod DKK 932.536 for perioden 1. maj 2015 - 30. april 2016. Balancen udviser en egenkapital på DKK 5.497.802.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIL SOMHEDER.....		1.169.531	1.012.397
Eksterne omkostninger.....		-15.782	-15.525
DRIFTSRESULTAT.....		1.153.749	996.872
Andre finansielle omkostninger.....		-93.541	-86.864
RESULTAT FØR SKAT.....		1.060.208	910.008
Skat af årets resultat.....	2	-69.858	22.528
ÅRETS RESULTAT.....		990.350	932.536
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.799.224	1.012.397
Anvendt af tidligere års overskud.....		-808.874	-79.861
I ALT.....		990.350	932.536

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		9.149.067	5.520.221
Finansielle anlægsaktiver.....	3	9.149.067	5.520.221
ANLÆGSAKTIVER.....		9.149.067	5.520.221
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	33.749
Udsudte skatteaktiver.....		0	69.858
Tilgodehavender.....		0	103.607
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	103.607
AKTIVER.....		9.149.067	5.623.828

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		4.729.928	3.550.221
Overført overskud.....		642.874	545.648
EGENKAPITAL.....	4	5.497.802	4.220.869
Gæld til pengeinstitutter.....		1.200.029	1.199.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.750	13.750
Gæld til associerede virksomheder.....		254.310	0
Anden gæld.....		2.183.176	189.533
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.651.265	1.402.959
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.651.265	1.402.959
PASSIVER.....		9.149.067	5.623.828

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)				
	2016/17 kr.	2015/16 kr.		
Skat af årets resultat			2	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	69.858	-2		
Regulering af udskudt skat.....	0	-22.526		
	69.858	-22.528		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016.....		1.970.000		
Tilgang.....		2.449.139		
Kostpris 30. april 2017.....		4.419.139		
Opskrivninger 1. maj 2016.....		3.550.221		
Udbytte.....		-571.629		
Årets resultat.....		1.184.085		
Årets opskrivninger.....		615.139		
Andre reguleringer.....		-47.888		
Opskrivninger 30. april 2017.....		4.729.928		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....		9.149.067		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2016.....	125.000	3.550.221	545.647	4.220.868
Andre reguleringer.....		-47.888	334.472	286.584
Overførsel til/fra andre poster.....		-571.629	571.629	
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.799.224	-808.874	990.350
Egenkapital 30. april 2017.....	125.000	4.729.928	642.874	5.497.802
